
                                                                          

      ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

                                               Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

                                     Via Palemone, 20 – 36100 VICENZA - tel. 04441813190 

                             E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

                                                         VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 

P a g .  1 | 2 
 

prot. e data v. segnatura 
 

All’Albo di Istituto 
 

Al Sito Istituzionale – sez. amministrazione trasparente 
 

Al DSGA 
 

Agli Atti 
 
Oggetto: determina di liquidazione del compenso per ore di docenza – corso di inglese a.s. 2022/2023  
 

PREMESSO che con provvedimento prot. nn. 992 dell’08.03.20223l’Istituto, all’esito della procedura 
di cui all’Avviso pubblico - predisposizione di graduatorie per l'individuazione di docenti interni per 
eventuali corsi extracurricolari di ampliamento dell’offerta formativa di lingua inglese rivolti agli adulti 
per l’a.s. 2022-2023, prot. 5035 del 07.12.2022, ha affidato alla docente Tatiana Buono l’incarico di 
svolgere le relative attività di docenza per complessive 34 ore; 

VISTA la documentazione di rendicontazione e la relazione presentata dalla docente; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e 
la Contabilità Generale dello Stato»;  

VISTA la L. 15 marzo 1997, n. 59, concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»; 

VISTA la L. del 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107»; 

VISTA la L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 
e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»; 

VISTO il D. Lgs. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;  

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'art. 
25, comma 2, del D. Lgs. 165/2001, dall’art. 1, comma 78, della L. 107/2015 e dagli artt. 3 e 44 del D.I. 129/2018; 

VISTO il vigente PTOF; 

VISTO il Programma Annuale 2023; 

DISPONE 

il pagamento, in favore della docente TATIANA BUONO, dell’importo complessivo di 46,44 (lordo Stato) per 
n. 34 ore di docenza pari a complessivi euro 1.578,96 lordo Stato (pari ad euro 1.190,00 lordo dipendente).  

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0003796 - 18/10/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it


                                                                          

      ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

                                               Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

                                     Via Palemone, 20 – 36100 VICENZA - tel. 04441813190 

                             E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

                                                         VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 

P a g .  2 | 2 
 

La spesa sarà imputata all’aggregato P.4.1 - progetti per formazione/aggiornamento del personale. 
Ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/90 si nomina quale RUP il Dirigente Scolastico dott. Rinaldo Coggi.  
 

Il Dirigente Scolastico  
dott. Rinaldo Coggi 

 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0003796 - 18/10/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it

		2023-10-18T13:18:12+0200
	RINALDO COGGI




